Gepti habet terram hereditariam, ubi seminat salmas VI. et habet vineas II. cum horto.

Iohannes filius eius habet hereditatem, ubi seminat salmas VII. ed habet vineam I. cum horto.

Petrus Alferij tenet villani dimidium, qui reddit denarios III. et victualium salmam medium, de vino salmam medium, et tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II.

Iohannes Papa tenet terram, ubi seminat salmas II. et medium, et vineas II. cum horto

Gualto tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II. cum horto.

Iohannes de Antonio tenet terram, ubi seminat salmas V. et vineas II. cum horto.

Iohannes Bos tenet terram, ubi seminat salmas V. et medium, et vineas II.

Bonushomo Landi Belli tenet terram, ubi seminat salmas X. et vineas II. cum horto.

Granultus tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II.

Boccius tenet villanum I. qui reddit salutes, et tenet terram, ubi seminat salmas II. et vineam I.

Sophia tenet terram, ubi seminat salmas V. et vineam I. cum horto.

Guillelmus Pan. tenet terram, ubi seminat salmas VIII. et vineam I. cum horto.

Leo de Augustino tenet terram, ubi seminat salmam I. et medium, et vineam I.

Petrus Cece tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineam I. cum horto.

Donadeus Magistri Petri tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II. cum horto.

Petrus de Stephano tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II.

Oderisius Iohannis Breuenzonis tenet terram, ubi seminat salmas VI. et vineas II.

Landulphus Iohannis Pingi tenet terram, ubi seminat salmas IV. et vineam I.

Petrus Gaytus tenet villanos IV. qui reddunt de narios XXIV. victualium salmam I. de vino salmam I. et tenet terram, ubi seminat salmas XII. et vineas III.

Petrus de Ponte tenet terram, ubi seminat salmas VIII. et vineas IV.

Clenirtus tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineam I. et hortum I.

Iohannes de Morena tenet terram, ubi seminat salmas I. et vineam I. cum horto.

Iohannes Radus tenet terram, ubi seminat salmas IV. et vineas II. cum horto, et habet partem molendini, unde habet salmam medium de victualibus.

Lendo Constantinus tenet terram, ubi seminat salmas VII. et vineas II.

Taino tenet terram, ubi seminat salmas IV. et vineas II.

*Haec sunt tenimenta militum Aquini.*

Iohannes de Timaro habet recomendatos homines, qui reddunt servitia, et salutes, habet de hereditate terrarum XXIV. modia, ubi seminat salmas VIII. et habet vineas III.

Thomas de Caron habet hominem I. et de hereditate habet terram modiorum XX. ubi seminat salmas VI. et medium, et vineas II.